1
Defensoria Pública do Estado do Paraná – Foz do Iguaçu

Travessa Julio Pasa, nº 43, Centro, Térreo – CEP 85851-370 – Tel. (45) 2105-8630.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 064/2014

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA TERCEIRA ETAPA DA

SELEÇÃO.

1. Do resultado preliminar da primeira etapa (prova objetiva)

A seguir, a lista dos candidatos (em ordem alfabética), seguida da nota que obtiveram na
entrevista realizada na Sede da Defensoria Pública em Foz do Iguaçu na data de 21.03.2014. Ressalta-se que
a entrevista é etapa apenas classificatória, com peso 1 (um) e nota máxima de 50 (cinquenta) pontos.

Foz do Iguaçu, 21 de março de 2014.

ALINE CANDIDO RUIZ DIAZ 45
ANA LUIZA AMPESSAN DE CASTRO 40
ANA PAULA RUPPENTHAL 25
BRUNA RENATA DA SILVA FARIA 50
CAMILA PADILHA FERREIRA 45
FELIPE AQUINO PEDROZO 45
HEITOR LASTOS 35
JOHN WILLIAN VIEIRA MARTINS 45
KAREN NAYARA DE SOUZA STURMER 50
KLIBSON DE VASCONCELOS KRUTA 40
MARCIA MISKALO GOMES 25
MARIAM ABBAS MELHEM 45
PRISCILA KASTNER OLINI FUNKLER 50
RAFAEL SILVEIRA LOPES 30
RENATA APARECIDA DE SOUZA 45
RICIERI ANDRÉ SALVADOR 40
SKARLETH ZALUSKI BELO 50

2
Defensoria Pública do Estado do Paraná – Foz do Iguaçu

Travessa Julio Pasa, nº 43, Centro, Térreo – CEP 85851-370 – Tel. (45) 2105-8630.

Comissão de Processo Seletivo do da Comarca de Foz do Iguaçu.

MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ (Presidente)

LIVIA MARTINS SALOMÃO BRODBECK

NICHOLAS MOURA E SILVA

RENATA TSUKADA

Gestão de Pessoas – Defensoria Pública do Estado do Paraná

ANTENOR DA SILVA PINTO

CAMILA NUNES VIEIRA

NATHALIE GABRIELLE JUN MATSUMOTO RODER